
春投集团清洁取暖超低排放改造工程（施工图纸设计）中标结果公示

（招标编号：JLZG-CCJT20240201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]春投集团清洁取暖超低排放改造工程（施工图纸设计）:

      中标人：吉林省热力工程设计研究有限责任公司 其他类型中标价：折扣系数：

0.35

二、其他：

   吉林省智广工程项目管理有限公司受长春市春城投资发展集团有限公司、吉林省热力集

团有限公司、长春市轻轨供热有限公司、吉林省西兴能源有限公司的委托，代理“春投集团

清洁取暖超低排放改造工程（施工图纸设计）”招标业务。该项目于该项目 2024年 3月 1

日起至 2024年 3月 5日进行中标候选人公示，公示期内无异议，现将中标结果公布如下：

项目名称：春投集团清洁取暖超低排放改造工程（施工图纸设计）

招标编号：JLZG-CCJT20240201

中标单位：吉林省热力工程设计研究有限责任公司

中标金额（折扣系数）：0.35

设计服务期限：从签订工程设计合同之日开始至本项目工程通过竣工验收交付使用为止。但

在工程质量保修期内，投标人应承担相应的义务和责任。

设计文件提交时间：签订合同之日起 20个日历日

质量标准：设计图纸必须符合招标人的意图和要求；符合中国现行设计规范及有关技术标准

的规定；

联系方式

招标人：长春市春城投资发展集团有限公司、吉林省热力集团有限公司、

长春市轻轨供热有限公司、吉林省西兴能源有限公司

地址：长春市东南湖大路 998号

联系人：李洪亮

电话：15143191365

招标代理机构：吉林省智广工程项目管理有限公司       

地址：长春市朝阳区卫星路 7440号远创国际 13楼



联系人：王首智

电话：0431-88035566

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：长春市春城投资发展集团有限公司                         

   地    址：长春市东南湖大路 998号                                

   联 系 人：李洪亮                             

   电    话：15143191365                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省智广工程项目管理有限公司

   地    址： 长春市朝阳区卫星路 7440号远创国际 13楼

   联 系 人： 王首智

   电    话： 0431-88035566

   电子邮件： jlszgzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T09:40:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T09:40:50+0800
	BJ
	ePolicy




